

Mikkelsen Holding Nibe ApS

Skomagergade 1, 9240 Nibe

CVR-nr. 31 05 90 11

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026.

Marie Schødt Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkelsen Holding Nibe ApS Skomagergade 1 9240 Nibe
	CVR-nr.: 31 05 90 11 Stiftet: 14. november 2007 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Marie Schødt Mikkelsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Tandlæge Marie Mikkelsen ApS, Nibe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Tandlæge Marie Mikkelsen ApS og evt andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.n tekst.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer stigende aktiviteter for regnskabsåret 2025/26, da der forventes stigende aktivitet i datterselskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-11.520	-9.758
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	389.655	307.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.352</u>	<u>-8.967</u>
Resultat før skat	370.783	288.706
3 Skat af årets resultat	<u>4.004</u>	<u>3.851</u>
Årets resultat	<u>374.787</u>	<u>292.557</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.655	-92.569
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	<u>195.132</u>	<u>295.126</u>
Disponeret i alt	<u>374.787</u>	<u>292.557</u>

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	822.353	822.353
Materielle anlægsaktiver i alt	822.353	822.353
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.120.227	1.030.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.120.227	1.030.572
Anlægsaktiver i alt	1.942.580	1.852.925
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.186	90.354
Tilgodehavender i alt	98.186	90.354
Likvide beholdninger	945.167	741.687
Omsætningsaktiver i alt	1.043.353	832.041
Aktiver i alt	2.985.933	2.684.966

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	995.227	905.572
Overført resultat	1.591.292	1.396.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	2.801.519	2.516.732
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.592	90.129
Selskabsskat	73.323	71.606
Anden gæld	6.499	6.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.414	168.234
Gældsforpligtelser i alt	184.414	168.234
Passiver i alt	2.985.933	2.684.966

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	998.141	1.101.034	100.000	2.324.175
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-92.569	295.126	90.000	292.557
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	905.572	1.396.160	90.000	2.516.732
Udloddet udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Resultatandel	0	89.655	195.132	90.000	374.787
	125.000	995.227	1.591.292	90.000	2.801.519

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.737	7.747
Andre finansielle omkostninger	<u>615</u>	<u>1.220</u>
	<u>7.352</u>	<u>8.967</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>-4.004</u>	<u>-3.851</u>
	<u>-4.004</u>	<u>-3.851</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
